ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Толмачево

______________                                                                                                   №

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ
ТОЛМАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСИБИРСКОГО
 РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ
 ПРИЗНАНИЯ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

 НЕПРИГОДНЫМИ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ  ГРАЖДАН
В связи с необходимостью внесения изменений в состав межведомственной комиссии по признанию жилых помещении непригодными для проживания муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новом составе межведомственную комиссию по по признанию жилых помещении непригодными для проживания муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (Приложение)
2. Внести следующие изменения в приложение 1 постановления Главы администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 20.07.2010 года № 53/1 «О межведомственной комиссии по признанию жилых помещении непригодными для проживания муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».

2.1. Вывести из состава межведомственной комиссии: Миссель Ольгу Александровну, Гуляева Михаила Алексеевича, Тетервова Евгения Евгеньевича;
2.2. Ввести в состав межведомственной комиссии:

Киревчеву Елену Владимировну – ведущий специалист администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;
Втюрина Владимира Петровича-директора МУП ДЕЗ ЖКХ «Толмачево».
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                  Г.А.Никулина

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ  ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ
ОБРАЗОВАНИЮ ТОЛМАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ
ПРИЗНАНИЯ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

НЕПРИГОДНЫМИ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ  ГРАЖДАН
Селезнев Александр Михайлович-заместитель главы администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области-

председатель комиссии;

Киревчева Елена Владимировна-ведущий специалист администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области-секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Резников Юрий Александрович-главный специалист отдела мобилизационной работы, ГО и ЧС администрации Новосибирского района (по согласованию);
Буров  Евгении Владимирович-начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Новосибирского района (по согласованию);

Зибров Валерии Дмитриевич-заместитель начальника управления ЖКХ, и газификации администрации Новосибирского района (по согласованию);

Покидов Александр Сергеевич-начальник ОНД Новосибирского района (по согласованию);

Буржинский Игорь Сергеевич- эксперт отдела надзора по гигиене труда, коммунальной гигиены Управления Роспотребнадзора по Новосибирской области (по согласованию);
Втюрин Владимир Петрович-директор МУП ДЕЗ ЖКХ «Толмачево»;

Попов Владимир Алексеевич-председатель Совета Депутатов Толмачевского сельсовета;
Приложение

Утвержден

Постановлением Главы администрации Толмачевского сельсовета

от «__»_________2013г. №____-